Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2015 года                                                                  №  777- п
О проведении публичных
слушаний
В связи с необходимостью утверждения проекта генерального плана                          Мигнинского сельсовета и в соответствии со ст. 15 и 44 Устава Ермаковского района и ст. 24 Градостроительного кодекса РФ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана Мигнинского сельсовета  на 10-00 часов 28 декабря 2015 года в актовом зале здания школы по адресу: с. Мигна, пер. Школьный, 2.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на  начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района Н.В. Бабанакову.
3. Довести до сведения граждан, что предложения граждан по проекту генерального плана Мигнинского сельсовета необходимо подавать в отдел архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.
4. Установить срок принятия предложений граждан до 09 часов 00 минут 28 декабря 2015 года.
5. Начальнику отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района Н.В. Бабанаковой обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по вышеуказанному проекту.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Ю.В. Сарлина.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава района                                                                                   М.А. Виговский